

## eyl.fi - saavutettavuusseloste

Tässä saavutettavuusselosteessa kerrotaan, miten eyl.fi -verkkopalvelussa noudatetaan lakia digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, mitä puutteita sivuston saavutettavuudessa on ja miten voit antaa meille palautetta saavutettavuusongelmista. Verkkopalvelumme on julkaistu 01.04.2017.

Saavutettavuusseloste on laadittu 30.09.2020. Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse.

Tästä verkkopalvelusta vastaa Espoon yhteislyseon lukio. Haluamme, että mahdollisimman moni käyttäjä pystyy käyttämään digitaalisia palvelujamme. Suunnittelemme uuden saavutettavan verkkosivun rakentamista.

### **Verkkopalvelun saavutettavuuden tila**

Verkkopalvelu ei ole vielä kaikilta osin saavutettava.

### **Ei-saavutettava sisältö**

Paikoitellen sivuilla on liian matala kontrasti.

Kuvissa, jotka on julkaistu ennen 23.9.2020 puuttuu alt-teksti.

Videoissa, jotka on julkaistu ennen 23.9.2020 puuttuu tekstitys ja kuvailutulkkaus.

Sivuilla on liitetiedostoja ja lomakkeita, jotka eivät ole saavutettavia, julkaistu ennen 23.9.2020.

Sivuille on lisätty sisältöä sosiaalisesta mediasta, Instagram, Facebook, Youtube, jotka eivät ole saavutettavia, julkaistu ennen 23.9.2020.

Somen kautta sivuillamme näkyviä lyhyitä tunnelmapalavideoita ei tekstitetä, koska eivät sisällä uutta informaatiota, vaan kertovat visuaalisuuden kautta lukiosta ja sen arjesta.

Opiskelijoiden opinnoissaan tuottama materiaali ei ole kaikilta osin saavutettava esimerkiksi videoissa ei ole välttämättä tekstitystä ja / tai ääntä, eikä opiskelijoiden podcasteja ole mahdollista saada tekstimuodossa. Opiskelijoiden tuotokset ovat esimerkkejä koulun arjesta ja tuottavat lisäinformaatiota, eivätkä sisällä uutta tietoa.

Kaikki hakutoiminnot eivät toimi ruudunlukijalla oikein.

Sivusto ei tue tabletilla selatessaan Safari- ja Firefox-selaimia.

**Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi.**

Anna saavutettavuuspalautetta sähköpostitse: [eylpalaute\(at\)espoo.fi](mailto:eylpalaute(at)espoo.fi)

## **Valvontaviranomainen**

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

## **Valvontaviranomaisen yhteystiedot**

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö  
[www.saavutettavuusvaatimukset.fi](http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi)  
saavutettavuus(at)avi.fi  
puhelinnumero vaihde 0295 016 000

## **Tarjoamme tukea käyttäjille, joille digipalvelumme eivät ole vielä saavutettavissa**

Espoon yhteislyseon lukio  
Kutojantie 2  
eylpalaute(at)espoo.fi